
 

Zarządzenie Nr 127/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem obiektów  

i urządzeń administrowanych przez Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w hali sportowej w Witoszowie Dolnym. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

  

§1. Załącznik do zarządzenia nr 20/2017 Wójta Gminy Świdnica z dnia 01 marca 2017 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem obiektów i urządzeń administrowanych przez Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w hali 

sportowej w Witoszowie Dolnym, zmieniony zarządzeniem nr 138a/2021 z dnia 30 listopada 2021 r., otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury Sportu  

i  Rekreacji. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. GOKSiR 

2. a/a 

 

Sporządziła: Alicja Masłyk 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr 127/2022 

Wójta Gminy Świdnica  

z dnia 30 września 2022 r. 
 

 
CENNIK OPŁAT ZA USŁUGI W CENTRUM SPORTOWO - REKREACYJNYM W WITOSZOWIE DOLNYM - HALA  

l.p.  

USŁUGA 

CENA BRUTTO  

UWAGI kluby oraz 

stowarzyszenia 1) 
pozostali 

użytkownicy 

1 Wynajem boiska głównego  
z zapleczem (szatnie, natryski, WC) 

 

poniedziałek – piątek 45,00 zł 125,00 zł 2) 3) cena za 1 h 

sobota – niedziela 55,00 zł cena za 1 h 

na organizację imprez cyklicznych 

promujących Gminę Świdnica  

według odrębnych ustaleń 

2 Wynajem ½ boiska głównego  
z zapleczem (szatnie, natryski, WC) 

 

poniedziałek – niedziela 30,00 zł 75,00 zł cena za 1 h 

3 

 

Ścianka wspinaczkowa  
 

poniedziałek, środa  

– bilet normalny  

20, 00 zł 20,00 zł - cena za 1 osobę 

- po wykupieniu 10 biletów 11 wejście 

bezpłatnie 

poniedziałek, środa  

– bilet ulgowy 

5,00 zł 5,00 zł - cena za 1 osobę 

- dzieci i młodzież do 16 roku życia 

- po wykupieniu 10 biletów 11 wejście 

bezpłatnie 

- dzieci do lat 4 bezpłatnie 

wynajem dla grup zorganizowanych 

na cały dzień oraz instytucji 

współpracujących z Gminą  Świdnica 

według odrębnych ustaleń 

4 Kort squash godz. 7.00 – 15.00 40,00 zł 40,00 zł cena za 1 h 

godz. 15.00 – 22.00 50,00 zł 50,00 zł 

wypożyczenie sprzętu  5,00 zł  5,00 zł 

5 Wynajem sali fitness poniedziałek – niedziela 45,00 zł 45,00 zł cena za 1 h 
6 Udostępnienie miejsca na reklamę 50,00 zł 50,00 zł cena za 1 m2/ miesiąc 
7 Wynajem hali sportowej na organizację imprez, których 

współorganizatorem jest Gmina 

Świdnica oraz GOKSiR Świdnica 

według odrębnych ustaleń 

 

 

 

 

 

 



1) odpłatność dotyczy: klubów, sołectw oraz stowarzyszeń z terenu Gminy Świdnica, także organizacji pozarządowych wyłonionych w konkursach 

ofert Gminy Świdnica (gminy wiejskiej) na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań gminy z zakresu kultury fizycznej i sportu. 

2) odpłatność w wysokości 60% pełnej kwoty wynikającej z cennika obiektu dotyczy: - klubów  sportowych działających w formie: stowarzyszeń 

lub fundacji zarejestrowanych w KRS, uczniowskich klubów sportowych, stowarzyszeń wpisanych do ewidencji starosty właściwego ze względu 

na siedzibę klubu, spółek kapitałowych, spółek z ograniczoną odpowiedzialnością lub spółek akcyjnych prowadzącymi działalność gospodarczą. 

3) odpłatność w wysokości 70% pełnej kwoty wynikającej z cennika obiektu dotyczy klientów  indywidualnych na podstawie druku rezerwacji 

obejmującego okres min. 4 miesięcy. 

4) w przypadku zbiegu tytułów do udzielenia zniżki opłaty, zniżka opłaty może zostać udzielona tylko z jednego tytułu. 

 

 


